Precio Fijo, en el marco de las “Regulaciones de Adquisiciones para Prestatarios en
Proyectos de Inversión”;

Que, por RESO-2025-417-GDEBA-DEOPISU, se autorizó el llamado para la Solicitud de
Propuestas N° 2/2025 y se aprobó la documentación técnica legal, con un presupuesto
oficial que asciende a la suma de PESOS CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UN
MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL QUINIENTOS TREINTA CON 24/100
($451.338.530,24);

Que, a orden 45, la Dirección de Articulación con Organismos Internacionales de Crédito
aduna la Enmienda N.° 1 al Pliego de Servicio de Limpieza y Mantenimiento de Espacios
Públicos, en la cual se aclara la "SECCION 3 - B: ESPECIFICACIONES TÉCNICAS”;